
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІІІ сесія  

(VІІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 29 серпня 2018 року         № 1056 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) та передачу даних 

земельних ділянок у власність та оренду 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. ст. 12, 79-1, 89, 92, 107, 

118, 121, 125, 126, 159 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про землеустрій», 

ст. 21 Закону України «Про державний земельний кадастр», Законом України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 603 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 017 0427 гр. Олексів Марії Дмитрівні 

по вул. Січових Стрільців, 74 в м. Бережани. 

1.1. Передати гр. Олексів Марії Дмитрівні, жительці м. _____, вул. _____ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 603 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Січових Стрільців, 74 в м. Бережани. 

1.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

1.3. Гр. Олексів Марії Дмитрівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 



2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 36 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №2 за рахунок земель житлової 

та громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 04 017 0430 

гр. Кузіву Борису Васильовичу по вул. Л.Українки, 16«г» в м. Бережани.  

2.1. Передати гр. Кузіву Борису Васильовичу, жителю м. _____,вул. ____ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 36 кв. м. для 

будівництва та обслуговування авто гаражу №2 по вул. Л.Українки, 

16«г» в м. Бережани. 

2.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

2.3. Гр. Кузіву Борису Васильовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 26 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №1 за рахунок земель житлової 

та громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 04 013 0235 

гр. Зварич Надії Петрівні по вул. О.Кобилянської, 60 в м. Бережани.  

3.1. Передати гр. Зварич Надії Петрівні, жительці м. ______, вул. ________ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 26 кв. м. для 

будівництва та обслуговування авто гаражу №1 по вул. 

О.Кобилянської, 60 в м. Бережани. 

3.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

3.3. Гр. Зварич Надії Петрівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 492 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 03 001 0280 гр. Бердадин Наталії 

Володимирівні по вул. Раївська, 30 в с. Рай. 

4.1. Передати гр. Бердадин Наталії Володимирівні, жительці с. _, вул. 

________ безоплатно у власність земельну ділянку площею 492 кв. м. 

для будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. вул. Раївська, 30 в с. Рай.. 

4.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

4.3. Гр. Бердадин Наталії Володимирівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1408 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 



сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120410100 

03 001 0282 гр. Бердадин Наталії Володимирівні в с. Рай. 

5.1. Передати гр. Бердадин Наталії Володимирівні, жительці с. ___, вул. 

_______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1408 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Рай. 

5.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

5.3. Гр. Бердадин Наталії Володимирівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1100 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120410100 

03 001 0281 гр. Бердадин Наталії Володимирівні в с. Рай. 

6.1. Передати гр. Бердадин Наталії Володимирівні, жительці с. ____, вул. 

______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 1100 кв. м. 

для ведення особистого селянського господарства в с. Рай.. 

6.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

6.3. Гр. Бердадин Наталії Володимирівні виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 540 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100 02 003 0745 гр. Марківу 

Володимиру Васильовичу по вул. Калинова в с. Лісники. 

7.1. Передати гр. Марківу Володимиру Васильовичу, жителю с. _______, 

вул. ______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 540 кв. 

м. для індивідуального садівництва по вул. Калинова в с. Лісники. 

7.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

7.3. Гр. Марківу Володимиру Васильовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 589 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 010 0251 гр. Ракочій Аді Степанівні 

по вул. Маковея, 1 в м. Бережани. 

8.1. Передати гр. Ракочій Аді Степанівні, жительці м. ______, вул. ______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 589 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Маковея, 1 в м. Бережани. 

8.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

8.3. Гр. Ракочій Аді Степанівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 654 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 010 0260 гр. Довбуш Марії Юрівні по 

вул. Комарова,29 в м. Бережани. 

9.1. Передати гр. Довбуш Марії Юрівні, жительці м. ______, вул. _______ 

безоплатно у власність земельну ділянку площею 654 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Комарова, 29 в м. Бережани. 

9.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

9.3. Гр. Довбуш Марії Юрівні виконувати обов’язки власника земельної 

ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1510 кв. м. для ведення 

особистого селянського господарства за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення за кадастровим номером 6120410100 

03 001 0231 гр. Рутковському Миколі Васильовичу в с. Рай. 

10.1. Передати гр. Рутковському Миколі Васильовичу, жителю с. _____, 

Бережанського району безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 1510 кв. м. для ведення особистого селянського господарства 

в с.Рай.. 

10.2. Зареєструвати право власності на земельну ділянку у встановленому 

законодавством порядку. 

10.3. Гр. Рутковському Миколі Васильовичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

11. Припинити гр. Васьківу Любомиру Михайловичу, жителю м _____, вул. 

______ право оренди земельної ділянки площею 645 кв. м. (кадастровий 

номер 612041010004 0010231) наданої для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Золочівська, 31«б» в м. 

Бережани у зв’язку з відчуженням житлового будинку та добровільною 

відмовою. 

11.1.  Зняти з реєстрації договір оренди земельної ділянки від 02.02.2018 

року. 

12. Надати гр. Марак Оксані Ігорівні, жительці с. ___, Бережанського району у 

власність земельну ділянку площею 645 кв. м. для обслуговування 



придбаного житлового будинку по вул. Золочівська, 31«б» в м. Бережани, 

за кадастровим номером 612041010004 0010231. 

12.1.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1000 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 011 0390 гр. Смірнову Івану 

Миколайовичу та гр. Лонкевичу Володимиру Зеноновичу по вул. Січових 

Стрільців, 28 в м. Бережани. 

13.1.  Передати гр. Смірнову Івану Миколайовичу та гр. Лонкевичу 

Володимиру Зеноновичу, жителям м. _________, вул. ______ 

безоплатно у спільну сумісну власність земельну ділянку площею 

1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Січових Стрільців, 28 в м. 

Бережани. 

13.2.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

13.3.  Гр. Смірнову Івану Миколайовичу та гр. Лонкевичу Володимиру 

Зеноновичу виконувати обов’язки власників земельної ділянки 

відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 145 кв. м. для 

індивідуального садівництва за рахунок земель сільськогосподарського 

призначення за кадастровим номером 6120410100 04 011 0391 гр. 

Смірнову Івану Миколайовичу по вул. Січових Стрільців в м,Бережани. 

14.1.  Передати гр. Смірнову Івану Миколайовичу, жителю м. Бережани, 

вул. Січових Стрільців, 28 безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 145 кв. м. для індивідуального садівництва по вул. Січових 

Стрільців в м. Бережани. 

14.2.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

14.3.  Гр. Смірнову Івану Миколайовичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 702 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 009 0497 гр. Димашевському Василю 

Євгеновичу по вул. Шептицького, 30 в м. Бережани. 

15.1.  Передати гр. Димашевському Василю Євгеновичу, жителю м. 

______, вул. ______ безоплатно у власність земельну ділянку площею 

702 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 



господарських будівель та споруд по вул. Шептицького, 30 в м. 

Бережани. 

15.2.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

15.3.  Гр. Димашевському Василю Євгеновичу виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного 

кодексу України. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 326 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд за рахунок земель житлової та громадської забудови за 

кадастровим номером 6120410100 04 005 0575 гр. Березовській Марії 

Василівні по вул. С. Бандери, 20/3 в м. Бережани. 

16.1.  Надати в оренду терміном до 01.08.2028 року, Березовській Марії 

Василівні жительці м. ____, вул. _____ земельну ділянку площею 326 

кв. м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд по вул. Степана Бандери, 20/3 в м. 

Бережани. 

16.2.  Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

16.3.  Зареєструвати інше речове право на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку в термін до 20.09.2018 року. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 27 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу №10 за рахунок земель 

житлової та громадської забудови за кадастровим номером 6120410100 

04 013 0238 гр. Шевчуку Михайлу Івановичу  по вул. О.Кобилянської, 60 в 

м. Бережани.  

17.1.  Передати гр. Шевчуку Михайлу Івановичу, жителю м. __, вул. 

_____ безоплатно у власність земельну ділянку площею 27 кв. м. для 

будівництва та обслуговування авто гаражу №10 по вул. 

О.Кобилянської, 60 в м. Бережани. 

17.2.  Зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

17.3.  Гр. Шевчуку Михайлу Івановичу виконувати обов’язки власника 

земельної ділянки відповідно до вимог ст. 91 Земельного кодексу 

України. 

18. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


